
ПРОТОКОЛ № 1 
заседания комиссии по организации и проведению торгов 

по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения

д.Кисельня, ул.Центральная д.5а 28 марта 2016 года

Организатор торгов: Администрация муниципального образования Кисельнинское 
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 
(почтовый адрес: 187413, Ленинградская область, Волховский район д.Кисельня
ул.Центральная д.5а).

ЛОТ №1

Наименование предмета торгов:
«Право на заключение договора купли-продажи муниципального имущества- 
посуедством публичного предложения- здание пожарного депо площадью 379.2 
кв.м, с земельным участком, категория- земли населенных пунктов, площадью 
2467 кв.м расположенное по адресу: Ленинградская область, Волховский район, 
д.Кисельня, ул.Поселковая д.60
В здании инженерные сети, отопление, электроосвещение, водопровод и 
канализация отсутствуют.

-2028000руб.00 коп.(два миллиона двадцать восемь тысяч)рублей 00 копеек, в том 
числе:

-здание пожарного депо, площадью 379.2 кв.м.- 800000.00(восемьсот 
тысяч)рублей 00 копеек;

- земельный участок, категория- земли населенных пунктов, площадью 2467 кв.м. - 
1228000(один миллион двести двадцать восемь тысяч)рублей 00 копеек.

Сумма задатка 405600=00 (четыреста пять тысяч шестьсот )рублей 00коп. 
Извещение о проведении торгов было опубликовано в средствах массовой 

информации и размещено на официальном сайте торгов 24 февраля 2016 года.
Заседание проводит комиссия по организации и проведению торгов в 10 часов 00 

минут 28 марта 2016года.

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии:
Солдатенкова Н.Е. -ведущий специалист МКУ «Кисельнинский административный 

центр» МО Кисельнинскео СП.
Заместитель председателя комиссии:
Алексеева Е.П.- ведущий специалист по земельным вопросам и архитектуре 

администрации МО Кисельнинское сельское поселение 
Члены комиссии:
Шарова А.Н. -зав.сектором по экономике и финансам, главный бухгалтер 

администрации МО Кисельнинское сельское поселение ;
Журавлева Ю.В.- депутат Совета депутатов МО Кисельнинское сельское поселение 
Сальникова А.М.-секретарь административной комиссии администрации МО 

Кисельнинское сельское поселение.
что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, 

заседание правомочно.
По ЛОТ №1 поступило: 0 заявок на участие в торгах.



Решение комиссии: в связи с тем, что на участие в торгах по ЛОТ №1 не подано ни 
одной заявки, торги посредством публичного предложения признаны несостоявшимися.

Подписи:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии: 

Члены комиссии:

Солдатенкова Н.Е.

Алексеева Е.П..

£ v ;'/• П1арова А.А. 
Ш ,  ' Журавлева Ю.В.

Сальникова А.М.


